
 

Stmívač osvětlení HD-21  

 
Vážení zákazníci,  
děkujeme Vám za nákup našeho zboží. Před použitím přístroje prosím 
přečtěte návod. 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

 Před použitím přístroj zkontrolujte, poškozený přístroj nepoužívejte 
 V případě poruchy přístroj neopravujte, opravu svěřte servisnímu 

středisku 
 Připojujte pouze svítidla s klasickými vláknovými žárovkami 

POUŽITÍ PŘÍSTROJE 

 Vytočte otočný ovladač na maximum po směru hodinových ručiček 
 Zasuňte stmívač do zásuvky a do zásuvky stmívače připojte lampu 
 Otočným regulátorem nastavte intenzitu světla  

ČIŠTĚNÍ PŘÍSTROJE 

 Před čištěním vždy přístroj vytáhněte ze zásuvky 
 Přístroj očistěte pouze vlhkým hadříkem, nepoužívejte rozpouštědla. 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

 Síťové napětí 220 V–240 V~ , 50Hz  
 Regulovatelný výkon 20-275 W (vláknové žárovky vč halogenových) 

ZÁRUKA A SERVIS 

Pro urychlení vyřízení případnou reklamaci nevyřizujte prosím přes prodejnu, 
ale zašlete zboží s jednoduchým popisem závady přímo na naší adresu.  
K reklamaci prosíme přiložte nákupní doklad. Pokud jste reklamovaný kus 
sami rozebírali, nemůžeme bohužel Vaši reklamaci uznat. Na toto zboží  
poskytujeme plnou záruku. 
 

Hütermann Eastern Europe Division a.s., Úhlová 796, 148 00 Praha 4 
www.hutermann.cz 

Stmívač osvětlení HD-21  

 
Vážení zákazníci,  
děkujeme Vám za nákup našeho zboží. Před použitím přístroje prosím 
přečtěte návod. 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

 Před použitím přístroj zkontrolujte, poškozený přístroj nepoužívejte 
 V případě poruchy přístroj neopravujte, opravu svěřte servisnímu 

středisku 
 Připojujte pouze svítidla s klasickými vláknovými žárovkami 

POUŽITÍ PŘÍSTROJE 

 Vytočte otočný ovladač na maximum po směru hodinových ručiček 
 Zasuňte stmívač do zásuvky a do zásuvky stmívače připojte lampu 
 Otočným regulátorem nastavte intenzitu světla  

ČIŠTĚNÍ PŘÍSTROJE 

 Před čištěním vždy přístroj vytáhněte ze zásuvky 
 Přístroj očistěte pouze vlhkým hadříkem, nepoužívejte rozpouštědla. 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

 Síťové napětí 220 V–240 V~ , 50Hz  
 Regulovatelný výkon 20-275 W (vláknové žárovky vč halogenových) 

ZÁRUKA A SERVIS 

Pro urychlení vyřízení případnou reklamaci nevyřizujte prosím přes prodejnu, 
ale zašlete zboží s jednoduchým popisem závady přímo na naší adresu.  
K reklamaci prosíme přiložte nákupní doklad. Pokud jste reklamovaný kus 
sami rozebírali, nemůžeme bohužel Vaši reklamaci uznat. Na toto zboží  
poskytujeme plnou záruku. 
 

Hütermann Eastern Europe Division a.s., Úhlová 796, 148 00 Praha 4 
www.hutermann.cz 


